

## S I S Ä I N E N M U I S T I O

Pvm: 06.12.1999 10:18 EET  
 Lähettäjä: Anne Korvenpää  
 A\_KORVENPAA  
 Osasto: Sosiaali- ja terveystoi  
 Puhelin: 81645281

Vastaanottaja: Kaisa Ampiala  
 K\_AMPIALA )  
 Vastaanottaja: Hannu Papinaho  
 H\_PAPINAHO )

Aihe: ASUNNONTARVITSIJA

ASUNNONTARVITSIJA

Savolainen Ari s. [REDACTED]  
 Jonotusnumero:14690

Ari Savolainen on 31.11.99. saanut hädän perheen yhteisestä asunnosta Korpimaa 5 I 17 avioeron vuoksi. Ari ja [REDACTED] Savolainen riitelevät lapsen huollosta ja tapaamisoikeudesta sekä lapsen asuinpaikasta. Oikeus on antanut väliaikais määräyksen lapsen asumisesta äidin [REDACTED] Savolaisen kanssa.

Sosiaaliviranomaiset aloittavat tammikuussa 2000 selvitystyön käräjoikeuden pyynnöstä lapsen huolto- ja tapaamisasiassa ja Ari Savolaisen tilanne verrattuna [REDACTED] Savolaiseen on outo nyt, kun hänellä ei ole asuntoa. Ari Savolainen tarvitsee asuntoa tällä hetkellä paitsi itsensä takia myös lapsen tapaamisten vuoksi ja selvitystyön aikana saisi paremmin käsityksen Ari Savolaisen kyvystä lapsen huoltajana, jos hänellä olisi oma asunto, missä tavata lasta. Oikeus on määrännyt Ari Savolaiselle runsaat tapaamisoikeudet.

Ari ja [REDACTED] Savolaisella on kaksi lasta 2-vuotias tyttö ja 99 syksyllä syntynyt tyttövaiva. Vauvasta on isyysasia kesken ja häntä Ari Savolainen ei ole saanut tavata.

Tällä hetkellä [REDACTED] Savolainen on Espoon Turvakodissa lasten kanssa Ari Savolaisen uhkailtua häntä sanallisesti ja Ari Savolainen asuu tilapäisesti äitinsä osoitteessa Kirstinmäessä.

Ari Savolainen on pitkäaikaistyötön ja saa toimeentulotukea. Savolainen on itse viimeiseen asti vastustanut eroa, mutta hoitanut lapsen tapaamisen nyt oikeuden päätöksen mukaisesti. Lasten tilanteen vuoksi puollan Savolaisen asuntohakemusta kiireellisenä.

Anne Korvenpää  
 sosiaalityöntekijä



Naisten Apu Espoossa ry

17.12.1999

Espoon kaupungin lastensuojelulle  
 Sosiaalityöntekijä Anne Korvenpää

Lastensuojelupyynnö

Tänä aamuna kello 9-10.30 käymämme yhteisen puhelinkeskustelun ( Korvenpää, [REDACTED], Sirkka Liisa Aaltio) perusteella lähetän oheiset pyytämämme otteet Espoon Turvakodin raporttikirjasta.

Espoon Turvakoti pyytää lastensuojelutoimenpiteitä [REDACTED] kiireelliseksi suojelemiseksi Lastensuojelulain määrittelemän lapsen edun toteuttamiseksi.

[REDACTED] on tullut yhdessä lastensa [REDACTED] ja [REDACTED] syntyneen tyttövauvan kanssa turvakodin asiakkaaksi 19.11.1999 pitkään jatkuneen parisuhdeväkivallan takia. Tullessaan hän kertoi joutuneensa entisen aviomiehensä uhkailevan, väkivaltaisen ja pelottavan käytöksen sekä alituisen vahtimisen takia suostumaan vastoin tahtoaan ja parempaa tietoaan kotona aviomiehen painostuksesta allekirjoittamaan lastaan [REDACTED] koskevan tapaamissopimuksen, joka sellaisenaan on väliaikaispäätöksenä annettu Espoon käräjoikeudessa.

[REDACTED] on toiminut asiassaan yksin ilman riittävää tukea ja tietoa omista ja lapsiaan koskevista oikeuksista. [REDACTED] ei ole riittävän selvästi kertonut kokemastaan henkisestä ja fyysisestä väkivallasta eikä toivottomaksi kokemastaan tilanteesta vapautua entisen miehensä harjoittamasta väkivallasta elämässään.

Asian nyt tultua julki ja sosiaaliviranomaisten tietoon pyydämme toimenpiteitänne, jotta [REDACTED] suhteen voimassa olevat tapaamisoikeusajat harkitaan lastensuojelun näkökulmasta uudelleen.

Äidin käsityksen mukaan lapsen ikään, turvallisuuteen ja tapaajavanhemman käytökseen suhteutettuina tapaamistiheys ja laajuus ovat lapsen hyvinvointia ja lapsen etua silmällä pitäen sopimattomat.

Annamme pyydetessä kaikki tarkemmat selvitykset ja kertomuksen tapahtumien kulusta [REDACTED] ja hänen lastensa tilanteesta.

Espoon Turvakodissa 17.12.1999

Sirkka Liisa Aaltio

turvakodin johtaja

## Näin mies leimataan väkivaltaiseksi.

Tämä lasteni Äiti yritti puukottaa minut hengiltä. Yritti myös myrkyttää hengiltä, kummastakin tapauksesta on suoritettu poliisi tutkinta, Ja vaimoni syyksi luettiin minun pahoinpitely. Espoon turvakoti piilotti ja salasi kaikki lasten äidin tekemän. Ja syytti kaikesta isää Stt Arja Heikkisen sekä Anne Korvenpään että Kaisa Ampialan kanssa. Lopuksi keksivät minulle vielä Insesti epäilyn aikoinaan.2 viikkoa tämän alla olevan kirjeen jälkeen....

Tästä on yli 5 vuotta aikaa, eli tämä asia ei ole ajankohtainen tänään eikä liity kolmannen lapseni äidin tekemisiin.....